СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

Об утверждении Положения о порядке
подготовки, утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования
муниципальных образований Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан
и внесения в них изменений.

В соответствии со статьей 29.1.2.6 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Совет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке подготовки, утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования муниципальных
образований Лениногорского муниципального района: город Лениногорск,
«Глазовское сельское поселение», «Зай-Каратайское сельское поселение»,
«Зеленорощинское сельское поселение», «Ивановское сельское поселение»,
«Каркалинское сельское поселение», «Кармалкинское сельское поселение»,
«Керлигачское сельское поселение», «Куакбашское сельское поселение»,
«Мичуринское сельское поселение», «Мукмин-Каратайское сельское
поселение», «Нижнечершилинское сельское поселение», «Новоиштерякское
сельское поселение», «Новочершилинское сельское поселение», «Письмянское
сельское поселение», «Сарабикуловское сельское поселение»,
«Староиштерякское сельское поселение», «Старокувакское сельское
поселение», «Старошугуровское сельское поселение», «Сугушлинское сельское
поселение», «Тимяшевское сельское поселение», «Туктарово-Урдалинское
сельское поселение», «Урмышлинское сельское поселение», «Федотовское
сельское поселение», «Шугуровское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан и внесения в них изменений.

2

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан http://leninogorsk.tatarstan.ru) и в официальном
публикаторе -  газете «Лениногорские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» А.Н. Карасёва.

Глава Лениногорского
муниципального района,
Председатель Совета

/

\

! Р.Г.Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru